2

	Протокол № 26
заседания общественной муниципальной комиссии
по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области

18  апреля 2022 г.

ПРИСУТСТВУЮТ:
Председатель комиссии:                             Н.С. Тарасов
Зам. председателя комиссии:                  Л.В. Буданцева
Секретарь комиссии:                               А.П. Крюкова
Члены комиссии:                                     Л.А. Легконогих
                                                                    Т.В. Анучина
 Л.М. Белкина
 К.Н. Вялых
 А.Б. Дюкорев - отсутствует
 А.Е. Киреев - отсутствует

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. По рассмотрению проекта программы «Формирование современной городской
среды на территории Ворошневского сельсовета Курского района Курской области  2022-2024 годы с внесенными изменениями.
СЛУШАЛИ: информацию председателя комиссии Тарасова Н.С. о рассмотрении предложений по благоустройству дворовых территорий согласно муниципальной программе «Формирования современной городской среды на территории МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2022-2024 годы» с внесенными изменениями, а также проанализированы предложения по благоустройству общественной территории.

ВЫСТУПИЛИ: Легконогих Лариса Александровна, которая предложила:

1.  Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2022-2024 годы».

РЕШИЛИ:  	1. Одобрить и  направить на согласование в Комитет жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области проект муниципальной программы по формированию современной городской среды на территории  Ворошневского сельсовета Курского района Курской области на 2022-2024 годы.

ГОЛОСОВАЛИ:

за – 5;         против – 0;                    воздержались- 0.
Принято – единогласно.

Председатель комиссии   	Н.С. Тарасов

Секретарь                                                                                         А.П. Крюкова